1

様式第１号

                                                                 番      号

                                                          平成 年 月 日

   山梨県知事       殿

                                                   市町村長        ,

平成  年度 山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金交付申請書

 山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金を交付されるよう、山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補

助金交付要綱第５条の規定により申請します。

 １ 補助事業の名称

  ２ 補助事業の目的及び内容

 ３ 補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

  （１）補助事業に要する経費                 円

    （２）補助金交付申請額                                      円

 ４ 実行計画書（別添のとおり）

 ５ 事業の開始及び完了予定年月日

    平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

   .仕入控除税額を減額して申請する場合は、次の算式を明記すること。

     補助金所要額－消費税等仕入控除税額＝補助金額

 2

別添

平 成  年 度  実 行 計 画 書

１ 事業の区分

２ 実施団体名（市町村名、組合等名）

３ 事業の日程及び具体的内容

４ 補助対象経費等

 経費区分

 補助事業

に要する

経  費

 補助対象

 経  費

 補 助 対 象 経 費 の

 算 出 基 礎

 県補助金

 の 交 付

 申 請 額

 備 考

  合 計

５ 間接補助事業に要する経費の調達方法

    市 町 村 補 助 金                                    円

   組 合 等 の 資 金                                    円

   県補助金交付申請額                                    円

       合   計                                    円

 3

様式第２号

                                                                 番      号

                                                          平成 年 月 日

   市町村長        殿

                                                  山梨県知事        ,

平成  年度 山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金交付決定通知書

 平成  年  月  日付け  第   号で交付申請のあった山梨県郷土伝統工芸品振興対

策費補助金については、山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金交付要綱第６条の規定により次の

とおり交付することに決定したので通知します。

 １ 補助金の交付の対象となる事業及びその内容は、平成  年  月  日付け 第      号

  で交付申請のあった県補助金交付申請書に記載のとおりとする。

 ２ 補助金の額並びに補助対象経費及びその区分ごとの配分額は別紙のとおりとする。

 ３ 補助事業終了後は要綱第１２条に基づき、補助事業実績報告書を山梨県知事に提出するこ

 と。

 ４ 補助事業者は、山梨県補助金等交付規則及び山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金交付

 要綱で定めるところに従わなければならない。

 ５ 補助金にかかる消費税及び地方消費税相当額については、交付要綱の定めるところにより、

  消費税等仕入れ控除税額を減額するものとする。

 4

別紙

１ 補助金の額                                         円

２ 補助対象経費の額                                   円

３ 事業区分ごとの補助対象経費の区分及び区分ごとの配分額

 区 分

 補 助 事 業

 に要する経費

 補助対象経費

 補 助 金 額

     合 計

 5

様式第３号

                                                                 番      号

                                                          平成 年 月 日

   山梨県知事       殿

                                                   市町村長        ,

        平成  年度 山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金に係る

        補助事業の計画の変更承認申請書

 平成  年  月  日付け  第   号で交付決定通知のあった山梨県郷土伝統工芸品振興対

策費補助金の（内容、経費の配分）を次のとおり（変更、中止、廃止）をしたいので、山梨県郷土

伝統工芸品振興対策費補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり申請します。

 １ 計画変更の内容と理由（詳細に記入のこと、中止又は廃止にあっては中止の期間又は廃止

 の時期を合わせて記載のこと）

 ２ 計画変更後の経費の配分及び算出基礎

 区  分

 間接補助事業

 に要する経費

 補助対象経費

 補 助 金 額

 算出基礎
 変更前  変更後  変更前  変更後  変更前  変更後

  ３ 計画変更が補助事業に及ぼす影響

 6

様式第４号

                                                                 番      号

                                                          平成 年 月 日

   山梨県知事       殿

                                                   市町村長        ,

        平成  年度 山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金に係る

        補助事業の事業遅延（事故）報告書

 平成  年  月  日付け  第   号で交付決定通知のあった山梨県郷土伝統工芸品振興対

策費補助金に係る補助事業の事業遅延（事故）について、山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金

交付要綱第１０条の規定により次のとおり報告します。

 １ 事業遅延（事故）の内容及び原因

 ２ 補助事業の現在の進捗状況

 ３ 補助事業の見通し

 ４ 事業遅延（事故）に対する措置

 ５ 事業遅延（事故）に係る補助金額

（添付書類）

  事業遅延（事故）の理由を立証する書類を添付すること。

 7

様式第５号

                                                                 番      号

                                                          平成 年 月 日

   山梨県知事       殿

                                                   市町村長        ,

       平成  年度 山梨県郷土伝統工芸品振興対策費県補助金に係る

       補助事業の遂行状況報告書

 平成  年  月  日付け  第   号で交付決定通知のあった山梨県郷土伝統工芸品振興対

策費補助金に係る補助事業の遂行状況を山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金交付要綱第１０

条の規定により次のとおり報告します。

 １ 補助事業の概要及び遂行状況

 ２ 補助事業対象経費の執行状況

 ３ 補助事業の効果

 8

様式第６号

                                                                 番      号

                                                          平成 年 月 日

   山梨県知事       殿

                                                   市町村長        ,

        平成  年度 山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金に係る

        補助事業の実績報告書

 平成  年  月  日付け  第   号で交付決定通知のあった山梨県郷土伝統工芸品振興対

策費補助金に係る補助事業が完了したので、山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金交付要綱第１

２条の規定により、別添のとおりその実績を報告します。

 . 仕入控除税額を減額して報告する場合は、次の算式を明記すること。

    補助金所要額 － 消費税等仕入控除税額 ＝ 補助金額

 9

様式第７号

                                                                 番      号

                                                          平成 年 月 日

   市町村長        殿

                                                  山梨県知事        ,

平成  年度 山梨県郷土伝統工芸品振興対策費

           補助金の額の確定について（通知）

 平成  年  月  日付け  第   号で実績報告のあった平成  年度山梨県郷土伝統

工芸品振興対策費補助金の額については、山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金交付要綱第１３

条の規定により、金        円に確定します。

 10

様式第８号

                                                                 番      号

                                                          平成 年 月 日

   山梨県知事       殿

                                                   市町村長        ,

平成  年度山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金概算払請求書

 平成  年  月  日付け  第   号で交付決定通知のあった山梨県郷土伝統工芸品振興対

策費補助金について、山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金交付要綱第１４条第２項の規定によ

り、次のとおり請求します。

 １ 概算払請求額  ￥

  ２ 内    訳

  補助金交付決定
 額 ①

 既概算交付額
 ②

 差 引 額
 ①－②＝③

今回概算請求額
④

 備     考

  ３ 概算払い請求の理由

  ４ 支払いの方法

      （１）現  金     指定金融機関名

      （２）口座振替     振替先銀行名            預金種別（当座・普通）

                               口座名                        Ｎｏ

 11

様式第９号

                                                                 番      号

                                                          平成 年 月 日

   山梨県知事       殿

                                                   市町村長        ,

平成  年度 消費税額及び地方消費税の確定に伴う報告書

 山梨県郷土伝統工芸品振興対策費補助金交付要綱第１５条第１項の規定により、次のとおり報告

します。

 １ 補助金額（交付要綱第１３条による額の確定額）                               円

 ２ 補助金の確定時における消費税等仕入控除税額                                円

 ３ 消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る

   消費税等仕入控除税額                                         円

 ４ 補助金返還相当額（３－２）                                                  円

   . 別紙として積算の内訳を添付すること。